[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.11.2012

      № 321
г.Колпашево

	О внесении изменений в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 11.10.2012
№ 290

В целях приведения актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Колпашевского городского поселения от 11.10.2012 № 290 «Об утверждении перечня муниципальных услуг», а именно:
1.1. в пункте 2 цифры «15.11.2012» заменить цифрами «23.11.2012».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А.Черников